Ecclesiasticus. Vide Clericus.

Effectus. In dubio an effectus sit supersticiosus quid tenendum. Tom. I. IV. 37. De pulvere sympathico, ibid. An liceat delectari de opere malo ob effectum bonum. III. 52. Effectus Confirmationis. Tom. II. XIV. 53. Eucharistiae. XV. 5. Extremae-Untionis. XVII. I. Excommunicationis majoris. XIX. 17 et seqq. Irregularitatis. 75 ad 77. Effectus Sacramentorum. Tom. III. Append. III. 22. Ordinum. 31. Missae. 102.

Elector, electio et eligere. Electioni in voto disjunctivo quando standum Tom. I. V. 31. Electio abbatissae qualis. XIII. 22. An electio minus digni sit valida. 36 An talis elector teneatur ad restitutionem. 37. Eligere confessar. quis potest. Tom. II. XVI. 85. Facultas Praelatorum in eligendo confessar. Tom. III. XX. 65. Electio status. Tract. ult. 39 et 40.

Eleciuaria in jejunio quaenam dicantur. Tom. I. XII. H. Eleemosyna. Quando quis ad eam teneatur. Tom. I. IV. 18 et 19. Qui colligit eleemosynas inter Missam an satisfacit obligat. VI. 32. Eleemosynam ad quam tenetur parochus. VII. 45 ad 3. Ad quam Episcopus. 64. Eleemosvna circa Jubilaeum quanta esse debeat. Tom. II. XVI#65. Circa Missam vide Stipendum.

Emtio et emtor. Qui emit a fure ad quid tenetur in ordine ad restitut. Tom. I. X. 53. Qui emit in dubio. 80. Si non est data fides de pretio. 107. Emtio conditionata. 168. Ad quem spectet periculum et fructus. 169. Si aere alieno. 171. De chirographis. 179. Pactum de reemenao an sit licitum. 181. An census redimibilis. 200. Vide Vendere.

Emphyteusis quid sit. Tom. I. X. 211.

Ensalmi an liceant. Tom. I. IV. 34 ad 3

Epikeja quid et quando liceat. Tom. I. II. 77.

Episcopatus et Episcopus. Episcopus potest ferre leges, et a quo facultatem habeat et in quibus. Tom. I. II. 33 ad 4. An possit absolvere peregrinos a voto. 42. In quibus dispensem. 57 et 58- An teneatur ad correct. Cum

periculo vitae. II. 22. An possit dispensare super inhabilitate ob benefic. simoniacfc, etc. 53 ad NotancL 3. An instituere festa. VI. 3. Praedicare. 4. Dispensare in festo. 14. De residentia Episc. VII. 62> Ubi residere debeat. 18. Causae excusantes. 19. De muniberibus Episc. circa Ordinandos. 47 ad 52. Seminarium. 53. Quoad celeb. Missfe invigilare. 58. Visitatio. 59. Cura monialium. 61. Tenetur ad eleemosynas. 64 Debet celebrare. 65. Quid si ludit aut assistit. X. 221. An possit mutare ultimas voluntates. 236. (Et vide Tom. III. XX. 68). An Episcop. religiosus teneatur ad vota et regulas. XIII. 4. An possit fieri religiosus. 28. Episcopus debet benedicere chrisma. Tom. II. XIV. 40. An requiratur extensio manuum in Confirmatione, etc. 41. An manu dextra aut instrumento, etc. 42. Episcop* est minister Confirm. 44. An possit confirmare exterros. 45. Obligatio Episcopi confirmandi. 46. Episc. potest prohibere stipendum minus non autem majus. XV. 62. An possit reducere Missas. 76. An eas diminuere. 77. Approbatio Episc. ad confess. XVI. 74. An peccet si injuste eam revocet, et an, successor possit revocare ad examen. 75. Quisnam Episcopus potest approbare. 79. An Episcopus possit sibi eligere confessar. 85. An confess. simplex coram Episcopo possit absolvere, etc. 96. An possit aosolvere a papalibus. 97. An confess. possit absolvere moribund. Cum ille facultatem ab Episc. per litteras possit impetrare. 98. An Episc. possit dispensare CUM conjugibus circa votum castitatis. XVIII. 54 ad VI. An in proclamationibus. 58. An possit censurari. XIX. 4. An absolvere a censuris extra dicecesim existens. 12. An episcopatus sit ordo distinctus. Tom. III. Append. III. 27. Circa protestationem Episcopi nolle ordinare irregulares, etc. 33 ad II. Quisque debet ordinari a proprio Episc. ibid. ad IV. Quis sit proprius, et k quo Regulares, etc. 34. Materia Ordinis tradenda est ab ordinante, et ab eodem Missa dicenda. 29. in fin. De poenitentia imposita diaconibus. 91. Episcopus an possit dare licentiam ingred. monasteria exempta. XX. 12. Facultas cap. Liceat, circa irregulares. 29 Qui ^eniat sub nomine Episcopi. 31. An Episcopus possit absolvere peregrinos a casibus, et irregularitatibus, etc., et an extra confessionem. 32. An delegare, etc. 34. An absolvere A casibus aliorum Episc. 35. An a casibus post Concilium. 36. An complicem in peccato turpi. 37. An a casibus Bulla Ccenae. 38. An ab irregularitate propter hseresim, et an in foro externo ab hseresi, etc. 39. An impeditos ire Romam, etc. 40 ad 45. Et an per alios 41. De sex casibus episc. et praecipue de

percussione clerici. 46 ad 48. Circa irregularitates. 49 ad 52. Circa inhabilitates. 53. Circa matrimonia. 54 ad 58. Circa interstitia. 59. Circa celebrationem Missarum. 60 ad 64. Circa electionem confessarii. 65. Circa clausuram monialium. 66 et 67. De approbatione confess. monialium . et an moniales incurant reservationem. eod. n. 67. An Episcopus possit visitare et punire Regulares , et quid circa clausuram. 80. Circa compositionem. 69. Circa reductionem Missarum. 70. Circa unionem beneficiorum et erectionem parochiarum. 71. Circa Missas regularium. 75 et 77. An Episc. possit concedere extraordinarium confess. exemplis, et removere ordinarium. 80. An possit rationem petere Missarum et legatorum, etc. 81. An procedere contra Regulares. 82 et 83. Quid _{si} in monasterio morantur minfis qu&m 12 Religiosi. 88. Cbi sepieliendi Episc. 91. An possint iterum examinare Regulares. 103. De licentia Episcopi , qua indigent Regulares ad condonandum. 124 ad 126. An Episc. possit examinare prsedicatores Regul. 127. An interdicere eis prsedicationem. 128.

Epistola. An impediti teneantur per epistolam petere facultatem, etc. Tom. III. XX. 44.

Errare. Quid _{si} quis advertit errasse in officio. Tom III. App. III. 72.

Error. Votum ex errore emissum an sit validum. Tom. I. V. 23. An contractus. X. 124. Quid agendum _{si} advertatur vini error in Missa. Tom. II. XV. 54. Confessiones repetendae, CUM constat de errore. XVI. 46. Error COMMUNIS circa confessionem. 90. Quomodo confessarius debeat reparare errores. 121 et 122. Error circa sponsalia. XVIII. 1 in fin. Circa matrim. 61.

Eucharistia. Essentia , ratio specifica , et unitas. Tom. II. XV. 1. An sit necessaria necessitate medii. 2. An consecratio in unica specie sit illicita et 'invalida. 3. Casus excepti. 4. Effectus Euch. An, dum durant species , augeatur gratia. 6. Conservatio, et obligatio eam dispensandi. 8. Expositio. 88. Decr. XXII. et XXIII. Vide Communio . et Viaticum.

Eunuchus quando est irregularis. Tom. II. XIX. 125.

Examen. Non est necessarium pro approbatione confess. Tom. II. XVI. 74. Successor Episcopi potest revocare ad examen. 75. Confessar. tenetur penitentem examinare. 102. Et quis ei modus tenendus in illo examine. 103. An Episcopus possit Regulares ad examen revocare. Tom. III. XX. 103. De examine rudium et aliorum. Tract. ult. ex n. 18.

Examinatores an debeant digniores praeferre. Tom. i. xiii. 39:

Exarare an sit opus servile. Tom. i. vi. 7.

Excommunicati et excommunicatio. An excommunicati debeant sibi procurare absolutionem, etc. Tom. i. ii. 21 et vi. 39. An teneantur ad Missam, etc. vi. 39. An excomm. incurvant praegnantes quae sibi abortum procurant. viii. 23. An duellantes. 28. An qui occidit unum clericum pro alio. X. 85. Innodatus excomm. reservata si communicare debet quid faciendum. Tom. ii. xv. 29. Excommunicatus vitandus an possit absolvere moribundos. XVI. 92. Excomm. in non denuntiantes sollicitantem. 177. Effectus excommunicationis major. XIX. 17. Privat benef., dign. et pens. 19. Effect. excomm. minoris. 27. Excomm. non reservatae, ex n. 28. Excomm. reserv. 30. De excomm. reservatis Papae in Bulla Coence. ex n. 53. In haereticos et eorum fautores. 53 et 54. Circa libros haereticorum. 55 ad 59. Circa libros prohibitos in indice. 61 et 62. Alii casus excomm. in Bulla fcoence. 63. An liceat petere Sacramentum ab excommunicato. Tom. iii. Appencl. iii. 20. An beneficiatus excommunicatus teneatur ad restituui, fructus beneficii. 64. Quinam violantes immunitatem ecclesiae incurvant excomm. papalem. 80. Plura de excommunicatione. 81 ad 83. Diaconus excommunicatus, etc. 91. An pro excommunicato possit offerri Missa. 103.